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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023 A N U A L

(PESOS)

Formato LDF-5

Concepto
DevengadoEstimado Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Modificado Recaudado

Ingresos de Libre Disposición
224,577.06Impuestos -168,816.26 55,760.80 55,760.80 55,760.80 -168,816.26

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

968,238.02Derechos -960,359.82 7,878.20 7,878.20 7,878.20 -960,359.82
25,178.38Productos -24,313.13 865.25 865.25 865.25 -24,313.13

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26,281,446.86Participaciones 3,102,563.25 29,384,010.11 29,384,010.11 29,384,010.11 3,102,563.25
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,527,648.73Transferencias -1,175,470.73 1,352,178.00 1,352,178.00 1,352,178.00 -1,175,470.73
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición 30,027,089.05 773,603.31 30,800,692.36 30,800,692.36 773,603.3130,800,692.36

Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre

109,452,864.45Aportaciones 18,194,074.66 127,646,939.11 127,646,939.11 127,646,939.11 18,194,074.66
1,316,073.40Convenios 363,678.86 1,679,752.26 1,679,752.26 1,679,752.26 363,678.86

0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones

y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

129,326,691.37 129,326,691.37129,326,691.37110,768,937.85 18,557,753.52II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas 18,557,753.52

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Total de Ingresos 140,796,026.90 19,331,356.83 160,127,383.73160,127,383.73 19,331,356.83160,127,383.73
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


